
Š SPIE 
DODATEK č. 5 

ke SMLOUVÉ o DÍLO č. 18502083 Sen-vis 
ev. č. objednatele: 01/608/0006/05D 

Ý Ý ev. č. zhotovitele: SML000338 
uzavřený dle občanského zákoníku číslo 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 

(dále jen „dodatekñ 

Objednateız Ceská republika - Generální ředitelství cel 
sídlo: Budějovická 7, 140 96 Praha 4 
zastoupená: vedoucím detašovaného oddělení 134.8 Hospodářské správy 

Ústí nad Labem, na adrese Hoření 3540/7a, 400 11 Ústí nad Labem, na základě pověření 
GŘ GŘC č.j. 47477/2022-900000-131 ze dne 21. 9. 2022 

IČO: 712 140 11 
DIČ: CZ71214011 
ID datové schránky: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
tel. a e-mail: 

(dále jen „objednateľì

a 

Zhotovitel: SPIE STS spol. S r.0. (před změnou názvu a právní formy: ST_Securíty a.s.) 
sídlo: Dobronická 1256, 148 00 Praha 4 » 

zapsaná: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 403475 
zastoupená: ednatelem dnatelem 
ıčoz 016 76 342 
DIČ: CZ01676342 
ID datové schránky: 
bankovní spojení 
číslo účtu: 
Oprávnën jednat: ve věcech smluvních: 

ve věcech technických

(dále jen „Zhotovite/'Ď 
(společně též „Smluvní Strany') 

1. Smluvní strany uzavřely dne 8. 8. 2001 Smlouvu O dílo č. 18502063 Sen/is, kterou následně upravily čtyři (4) 
uzavřené dodatky (č. 1 - 4) (Smlouva ve znění 4 dodatků dále jen „Sm/ouva'). 

2. Dodatkem č. 4 ze dne 31. 8. 2022 v čl. Il Cena plnění, odst. 3, sjednaly smluvní strany paušální částku ve 
výši 750,- Kč bez DPH jako cenu při dopravě pracovníků zhotovitele k odstranění poruch a závad zařízení 
v rámci provádění porevízních a pozáručních oprav objednaných objednatelem. 

3. Tímto dodatkem smluvní strany za stávající text Smlouvy, jak je uveden v ČI. Il Cena plnění, odst. 3 Dodatku 
č. 4 doplňují textaci: „Paušální částka uvedená vpředchozí větě se sjednává pouze pro ty případy, ve 
kterých bude zhotovitel provádět roční prohlídky a revizi zařízení. V případě, pokud bude zhotovitel provádět 
tzv. běžný sen/is (tj. mimo roční kontrolu a revizı) v objektu objednatele na adrese Přístavní ul. 8, Ústí n. 
Labem, bude cena dopravy činit 15 Kč bez příslušné daně Z přidané hodnotyza každý km Z pracoviště 
zhotovitele v Ústí nad Labem do místa plnění objednatele a Zpět. " 

Str. 1 /2 Dodatek Č. 5 k SOD Č. 18502063 

SPIE STS spol. S r.o. Registrováno u Městského Soudu V Praze 
Dobronická 1256 Oddíl C, vložka 403475 
148 00, Praha 4, Česká republika IČQ: 016 76 342 

DIČ: CZ 016 76 342 



Š SPIG 
4. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nezměněná Zůstavají beze Změny ve Znění Smlouvy. 

5. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu. Každá smluvní strana obdrží po 
jednom (1) vyhotovení. 

6. V souladu se Zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve Znění pozdějších předpisů, se strany dohodly, 
že odběratel zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě stanovené tímto zákonem. 
Osobní údaje stran před odesláním budou anonymizovány v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., O 
zpracování osobních údajů, ve Znění pozdějších předpisů. 

7. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem vložení do 
registru smluv, což objednatel zajistí ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne podpisu tohoto dodatku oběma 
smluvními stranami. 

Za objednatele: Za zhotovitele: 
V Ústí n. Labem dne V Praze dne ..... _ Emi, 

(É'""`-É-__ENERÁLN
O L

140 (Ď 
“đ@ı0vi‹:k' 7 

__ 011
a 

. ..... _ 

STS SPOLSĹO' 
jednatel Døbmnjcká 1256' 148 00 Praha 4 

ICO: 01676342, DIČ: CZ01676342 
www.spie-Sts.cz [9] 

jednatel 

Str. 2/ 2 Dodatek č. 5 k SOD č. 18502063_ 
SPIE STS spol. S r.o. Registrováno u Městského soudu v Praze 
Dobronická 1256 ̌

 
Qddíl C, vložka 403475 

148 00, Praha 4, Ceská republika ICO: 016 76 342 
DIČ: CZ 016 76 342 


